
UCHWAŁA NR L/601/22 
RADY MIEJSKIEJ W BIERUTOWIE 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XX/259/20 Rady Miejskiej w Bierutowie z dnia 7 maja 2020 roku 
w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie mienia komunalnego Sołectwu Jemielna do zarządzania 

i korzystania 

Na podstawie art. 18 ust. 1,  art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
2022 r., poz., 559 ze zm.) oraz w związku z  § 26 ust. 6, 7 i 8 Statutu Sołectwa Jemielna nadanego Uchwałą nr 
XII/140/19 Rady Miejskiej w Bierutowie z dnia 29 sierpnia 2019 r. w sprawie nadania statutu Sołectwu 
Jemielna (Dz. U Dolno. z 2019 r., poz. 5277), po zapoznaniu się z  wnioskiem Sołectwa Jemielna z dnia 
16.10.2022 roku oraz opinią Burmistrza Bierutowa z dnia 22.11.2022r. Rada Miejska w Bierutowie uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XX/259/20 Rady Miejskiej w Bierutowie z dnia 7 maja 2020 roku w sprawie wyrażenia 
zgody na przekazanie mienia komunalnego Sołectwu Jemielna do zarządzania i korzystania datę: 
„31.12.2024r.” zastępuje się datą: „31.12.2032 roku”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bierutowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Bierutowie 

 
 

Irena Wysocka - Przybyłek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2406D28E-78E9-4662-B0E6-AABC4B805F1E. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Miasto i Gmina Bierutów posiada składniki mienia, które zostały przekazane jednostkom 
pomocniczym, na ich cele statutowe oraz umożliwiające im podejmowanie inicjatyw lokalnych. Niniejsza 
uchwała jest przedłużeniem wyrażonej wcześniej zgody, związanej z przekazaniem Sołectwu Jemielna – 
jednostce pomocniczej Miasta i Gminy Bierutów mienia komunalnego. Przedłuża się okres użytkowania 
przekazanego mienia komunalnego Sołectwu Jemielna do dnia 31.12.2032 roku. Przedmiotowe mienie 
stanowi nieruchomość o numerze ewidencyjnym 56/1 o powierzchni 984m2, obręb wsi Jemielna będącą 
własnością Miasta i Gminy Bierutów, zabudowaną budynkiem świetlicy wiejskiej, przekazaną do 
zarządzania i korzystania, z przeznaczeniem na prowadzenie działalności statutowej sołectwa z 
obowiązkiem jej zwrotu w stanie niepogorszonym na każde wezwanie Miasta i Gminy Bierutów. W 
związku z powyższym zmianie ulega data określona w §1 Uchwały nr XX/259/20 Rady Miejskiej w 
Bierutowie z dnia 7 maja 2020 roku z „31.12.2024r.” na „31.12.2032 roku”. 

Podstawą prawną niniejszej uchwały jest art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. 2022 r., poz., 559 ze zm.) a także art. 48 ust. 1 tej Ustawy. 

Biorąc powyższe podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione.  
 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Bierutowie 

  

Irena Wysocka - Przybyłek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2406D28E-78E9-4662-B0E6-AABC4B805F1E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



